8
2

                                                        [image: image1.png]

       ГЛУСКI     РАЁННЫ                                ГЛУССКИЙ   РАЙОННЫЙ

     САВЕТ   ДЭПУТАТАЎ                                  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

КАЛАЦIЦКІ СЕЛЬСКI                        КАЛАТИЧСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

          Р А Ш Э Н Н Е                                               Р Е Ш Е Н И Е

23 декабря  2013 г.  № 32-1
              аг.Калацiчы                                                   аг.Калатичи
О   внесении    изменений   в   решение

Калатичского      сельского     Совета

депутатов от 29 декабря 2012 г. № 23-3

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Калатичский сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

          1. Внести  в  решение Калатичского  сельского Совета депутатов от 29 декабря  2012 г. № 23-3 «О бюджете сельсовета на 2013 год» следующие изменения:

1.1. в приложении 3:

позиции:

	«
	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	363 731,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	363 731,0
	»

             заменить позициями:

	«
	Государственные органы общего назначения
	01
	01
	00
	357 131,0

	Органы местного управления и самоуправления
	01
	01
	04
	357 131,0
	»;

           позиции:

	«
	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	31 677,1

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	31 677,1
	»

             заменить позициями:

	«
	Другая общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	38 277,1

	Иные общегосударственные вопросы
	01
	10
	03
	38 277,1
	»;

1.2. в приложении 4:

позиции:

	«
	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	363 731,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	363 731,0
	»

             заменить позициями:

	«
	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	357 131,0

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	357 131,0
	»;

           позиции:

	«
	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	31 677,1

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	31 677,1
	»

             заменить позициями:

	«
	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	38 277,1

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	38 277,1
	».

            2. Настоящее  решение  вступает   в   силу   после   его   официального опубликования.
Председатель  Калатичского
сельского Совета депутатов                                                           А.В.Рудинский

PAGE